
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – CRF-PI 
Rua Professor Nódgi Nogueira, 4193, Bairro Ininga, CEP 64048-465, Teresina – Piauí 

TEL.: (86) 3222 8480 e 3226 2863 - email: juridico@crfpi.org e juridicocrfpi@hotmail.com 
 
 

  

Portaria nº 15, de 24 de fevereiro 2022. 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO 

DO PIAUÍ – CRF-PI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal 

nº. 3.820/60  

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear os seguintes Farmacêuticos para compor a Comissão de Tomada de 

Contas do CRF-PI para o biênio 2022/2023.  

 

Comissão de Tomada de Contas 

 

• Jairo Laerte Gomes Ferreira – Presidente  

• Luis Mário Resende Júnior – Membro  

• Maria dos Remédios Mendes de Brito – Membro  

• Jordanna Di Paula dos Santos Sousa – Suplente  

 

Atenciosamente, 

 

 

 
 

mailto:crfpi@hotmail.comj

